DECRETO Nº 833 DE 16 DE OUTUBRO DE 2007

"Declara Hóspedes Oficiais no Município"

 VALSERINA MARIA BULEGON GASSEN, Prefeita Municipal de São João
do Polêsine, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica
do Município:

  Considerando, a importância da vinda ao Município da Delegação Angolana da
Namibe,  com a  finalidade  de  trocar  experiências,  nas  suas  áreas  agro-industrial,  Prefeituras,
Agropecuárias e residências sociais.

 DECRETA:

 Art 1º São declarados Hóspedes Oficiais  no Município no dia 18 (dezoito) de
novembro de 2007, as seguintes pessoas que compõem a Delegação Angolana:

• Álvaro Manuel de Boavida Neto – Governador da Província do Namibe;
• Teresa Visolela Henrique – Esposa do Governador;
• Alcides Gomes Cabral – Diretor Provincial da Indústria e Comércio;
• Turismo e Hotelaria:
• Carlos  Nelson de Sá – Diretor  Provincial  de Obras Públicas,  Urbanismo e

Habitação;
• Gabriel  Faulino  Felix  –  Diretor  Provincial  da  Agricultura  e  do

Desenvolvimento Rural, Pesca e Ambiente;
• Filomena Nanga – Chefe do DAGOPIT;
• Juliana Fonseca – Chefe Departamentos dos Recursos;
• João Ernesto dos Santos – Administrador do Município da Bibala;
• Amando Valente – Administrador do Município de Namibe;
• Alexandre Kalei – Administrador do Município do Mamucuio;
• Francisco Miguel – Chefe de Seção do Protocolo.

 Art 2º Este Decreto entrara em vigor na data de sua publicação.

 GABINETE DA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO
POLÊSINE, aos dezesseis dias do mês de outubro do ano de 2007.

                               VALSERINA M. BULEGON GASSEN
      Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se
      Em 16.11.2007

DELISETE M. B. VIZZOTTO
    Assessor Administrativo